
ZARZĄDZENIE Nr 2331/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2884/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11 października 2012 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości 
ostatecznych list mieszkaniowych na rok 2012

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 5 ust. 5 i 7 załącznika Nr 2 
do uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 r. poz. 4508) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 (ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2012 z tytułu utraty tytułu 
prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy najmu) 
do zarządzenia Nr 2884/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 października 
2012 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list 
mieszkaniowych na rok 2012 skreśla się Panią Rozalię Ufniarz, zam. w Krakowie, 
przy ul. Aleksandra Lubomirskiego 51/7 (pozycja 25).

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


